
ZARZĄDZENIE NR 58/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2018 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 46 157,37
z tego:
na zadania własne w
750-75023-4280 zakup usług zdrowotnych 4 000,00
750-75075-4190 nagrody konkursowe 5 000,00
750-75075-4300-06 zakup usług pozostałych (współpraca z gminami

partnerskimi…) 2 000,00
750-75095-4530 podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00
754-75412-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego 100,00
801-80101-4301 zakup usług pozostałych (projekt Erasmus-Ciało

i dusza) 32 976,79
900-90004-4600 kary,odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 80,58

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 46 157,37
z tego: 
na zadania własne w
750-75023-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00
750-75075-4260 zakup energii 5 000,00
750-75075-4430 różne opłaty i składki 2 000,00
754-75412-4430-01 różne opłaty i składki (ubezpieczenia 100,00
801-80101-4421 podróże służbowe zagraniczne (projekt Erasmus-Ciało

i dusza) 32 976,79
900-90004-4300-04 zakup usług pozostałych (inne) 80,58

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B4EBBAC1-E48B-4FE8-BBF9-CA5DCAB038A3. Podpisany Strona 1


		2019-03-19T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




